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Framlegg til delegeringsreglement blir vedteke slik det ligg føre 
 

Ombodsutvalet - Sak 03/2017 
 

OMB - Behandling: 
Ombudsutvalet ber kommunestyret ta stode til om protokollar frå dei ulike utvala skal leggjast fram 
som referatsaker til kommunestyret, i samsvar med reglementet. 

 

Samrøystes vedtak. 

 
 

OMB - Tilråding/Vedtak: 
Framlegg til delegeringsreglement blir vedteke slik det ligg føre. 
 
 

 
Saksopplysningar:  
 
Delegering av mynde er heimla i kommunelova og særlover. Nærare utgreiing av kva delegering er og 
kva rammer som gjeld for kommunestyret sitt mynde til å delegere går fram av framlegg til 
delegeringsreglement. 
 



Kommunestyret skal i medhald av kommuelova ta stilling til vedtatt delegeringsreglement frå Vaksdal 
kommune innan eit år etter nytt kommuneval. Saka har vore utsett litt, men vert no lagt fram til 
behandling. Ombodsutvalet har og ein gjennomgang av ulike reglement. Utvalet gjer endeleg 
tilråding til kommunestyret. 
 
Ny kommunelov 
Regjeringen arbeider med lovframlegg om ny kommunelov. NOU 2016:4 Ny kommunelov vart 
overlevert kommunal – og moderniseringsdepartementet i 2016. Kommunelovutvalet har 
gjennomgått gjeldande kommunelov og føreslått endringar.  
 
Eventuelle endringer i lova kan medføre behov for endringer i delgeringsreglementet på eit seinare 
tidspunkt. Det er m.a føreslått endringar om 

· Politisk organisering og delegering 
· Styrking av ordførar sin rolle 
· Lovfeste at rådmann har ansvaret for personalsaker 

 
Det er og føreslått endringar t.d om innsyn og taushetsplikt, saksbehandling, godtgjersle, fritak m.m  
som, om desse vert vedtatt, vil medføre behov for å revidere andre reglement. 
 
Les meir her 
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/nou-2016-4/id2478743/ 
 
 
Vurdering 
 
Gjeldande delegeringsreglement er føreslått vidareført fram mot ev endringar ved ny kommunelov.  
 
 
 
 
 

https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/nou-2016-4/id2478743/

